
UCHWAŁA NR  332/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021r. 
 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, porządku i bezpieczeństwa 
publicznego, turystyki i krajoznawstwa, pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób, ochrony i promocji zdrowia oraz wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku. 
 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.1057 z późn. zm.) oraz §12 i §20 

Regulaminu otwartego konkursu ofert, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 307/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 24 marca 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych otrzymują: 

1) prowadzenie doradztwa w zakresie praw osób niepełnosprawnych oraz 
rehabilitacji zawodowej: 
a) Świebodzińskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym  

na zadanie - Prowadzenie Punktu Informacyjnego dla Osób 
Niepełnosprawnych – dotacja w wysokości 18.181,66zł; 

2) integracja osób niepełnosprawnych w środowisku: 
a) „Świebodziński Parasol Nadziei” na zadanie – Terapia poprzez Integracyjny 

Festyn Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych – dotacja w wysokości 
8.000,00zł. 

 
§ 2. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego  otrzymuje: 
1) zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Powiatu: 

a) Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Lubuskiego na 
zadanie – Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Powiatu 
Świebodzińskiego – dotacja w wysokości 2.000,00zł. 

 
§ 3. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie turystyki i 

krajoznawstwa otrzymuje: 
1) promocja ścieżek pieszo-rowerowych oraz questów powstałych ze środków 

Powiatu Świebodzińskiego, za pomocą narzędzi cyfrowych: 
a) Lokalna Organizacja Turystyczna ŚWIEBODA na zadanie – Stworzenie 

aplikacji mobilnej – nowoczesnej formy dostępu do atrakcji turystycznych 
w Powiecie Świebodzińskim – dotacja w wysokości 13.718,00zł. 

 
§ 4. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w 

tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób otrzymuje: 

1) prowadzenie całorocznej noclegowni dla osób bezdomnych z terenu Powiatu: 
a) Fundacja RAZEM na zadanie – Prowadzenie noclegowni dla osób 

bezdomnych na terenie gminy Świebodzin – dotacja w wysokości  
8.000,00zł. 

 



§ 5. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia otrzymuje: 

1) pomoc terapeutyczna dla osób znajdujących się w sytuacji kryzysu: 
a) Ogólnopolskie Stowarzyszenie JOKER na zadanie – „Remedium – projekt 

wsparcia terapeutycznego” – pomoc terapeutyczna dla osób znajdujących 
się w sytuacji kryzysu – dotacja w wysokości 7.392,80zł. 

 
§ 6. Dotacje na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej otrzymują: 
1) organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo: 

a) Stowarzyszenie Sportowe ZJEDNOCZENI Lubrza na zadanie –
Organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo – dotacja 
w wysokości 3.000,00zł; 

b) Strefa Piłki Siatkowej Zbąszynek na zadanie – Udział w ogólnopolskich 
turniejach mini siatkówki i siatkarskich meczach ligowych – dotacja w 
wysokości 10.000,00zł; 

c) UKS Akademia Piłkarska Falubaz na zadanie – Treningi piłkarskie oraz 
udział w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci i 
młodzieży z Powiatu Świebodzińskiego – dotacja w wysokości  3.000,00zł; 

d) Towarzystwo Sportowe „ZEW” na zadanie – Prowadzenie kompleksowego 
szkolenia młodzieżowych drużyn T.S. ZEW Świebodzin – dotacja w 
wysokości 5.000,00zł; 

2) organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych o zasięgu powiatowym: 
a) Stowarzyszenie Sportowe ZJEDNOCZENI Lubrza na zadanie – 

Międzypowiatowy turniej piłki nożnej – dotacja w wysokości 1.032,00zł; 
b) Zbąszynecka Akademia Piłkarska na zadanie – XVIII Turniej Piłki Nożnej 

im. Andrzeja Łeszyka – dotacja w wysokości 4.780,00zł; 
c) Ludowy Klub Sportowy „SOKÓŁ” na zadanie – Powiatowy turniej piłki 

nożnej – dotacja w wysokości 3.000,00zł; 
d) UKS „ORLIK” na zadanie – Ogólnopolski Cykl Turniejów Piłki Ręcznej 

„ORLIK CUP 2021” – dotacja w wysokości 5.500,00zł; 
e) UKS Akademia Piłkarska Falubaz na zadanie – Igrzyska Przedszkolaków – 

turniej dla najmłodszych – dotacja w wysokości  1.400,00zł; 
f) Ludowy Zespół Sportowy „ZRYW” Rzeczyca na zadanie – Szkolenie dzieci i 

młodzieży z terenu Powiatu Świebodzińskiego – organizacja imprez 
sportowych – dotacja w wysokości 3.000,00zł; 

g) Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze na zadanie – Organizacja 
zawodów zaliczanych do klasyfikacji Młodzieżowego Pucharu Okręgu – 
dotacja w wysokości 3.000,00zł;  

h) Uczniowski Środowiskowy Ludowy Klub Sportowy „VICTORIA” Szczaniec na 
zadanie – Organizacja 2 turniejów piłkarskich w kat. Junior Młodszy (tj. 16 
lat i młodsi) – dotacja w wysokości 714,00zł. 

 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    STAROSTA 

 

Zbigniew Szumski 


